
UCHWAŁA NR XXX/746/2016
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w 
województwie (Dz. U. poz. 753 i 826 oraz z 2011 r. poz. 1707) oraz rozporządzeniem Nr 24 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie 
powiatu warszawskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3639) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pomniki przyrody położone na terenie Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, stanowią okazałych 
rozmiarów drzewa, grupy drzew oraz głaz narzutowy.

2. Nazwy, wymiary i położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
uchwały.

3. Współrzędne geograficzne i geodezyjne pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, określa załącznik 
nr 2 do uchwały.

4. Mapy przedstawiające położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki nr 
3–43 do uchwały.

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Prezydent m.st. Warszawy.

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, jest zachowanie 
wartości przyrodniczych, krajobrazowych, naukowych, historycznych i kulturowych.

§ 4. 1. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, w ramach czynnej ochrony, ustala 
się:

1) obowiązek stałego monitorowania i utrzymywania stanu właściwego, wykonywanie zabiegów 
pielęgnacyjnych i zabezpieczających oraz realizacji celów ochrony;

2) obowiązek stałego monitorowania oznakowania i uzupełnianie jego braków;

3) ochronę drzew w obszarze obejmującym zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszym niż w 
promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1, należą do obowiązków sprawującego nadzór nad pomnikami 
przyrody.

§ 5. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 5840



2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 
zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych;

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

7) umieszczania tablic reklamowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/746/2016

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Nazwa pomnika 
przyrody Wymiary

L.p.
Obiekt 

poddany 
ochronie

nazwa gat. pol.,
nazwa gat. łac.,
nazwa własna

lub
rodzaj skały,
nazwa własna

wysokość
(m)

pierśnica
pnia (cm),

mierzona na 
wys. 1,3 m 

lub
obwód głazu

(cm)

Położenie:
ulica,

nr obrębu geod.,
nr działki ew.
nr załącznika 

określającego mapę 
przedstawiającą położenie 

pomnika przyrody

1.

buk pospolity odm. 
czerwonlistna

Fagus sylvatica 
‘Purpurea’

22,5 329

1. grupa
drzew

2.

buk pospolity odm. 
zwisająca

Fagus sylvatica 
‘Pendula’

15 264

ul. Górczewska 124,
obręb 60606,
dz. ew. nr 91,
załącznik nr 3

2. drzewo lipa drobnolistna
Tilia cordata 26,5 376

ul. Wolska,
(na wys. ul. Wolskiej 

140 A, cmentarz 
prawosławny),
obręb 60712,
dz. ew. nr 6,

załącznik nr 4

3. drzewo

dąb węgierski
Quercus frainetto

„Dąb doktora 
Korczaka”

22 440

ul. Jaktorowska 
róg ul. Karolkowej,

obręb 60403,
dz. ew. nr 11/2,
załącznik nr 5

dwupniowe
1. buk zwyczajny

Fagus sylvatica

4
zredukowany-

obumarły 210/282

wielopniowe

2. cis pospolity
Taxus baccata 6 65/60/46/

25/35/45/
50/55/60

dwupniowe

4. grupa 
drzew

3. grab zwyczajny
Carpinus betulus

6
zredukowany 155/250

ul. Marcina 
Kasprzaka 25, 
(RDG Zachód

Oddział ZG Warszawa),
obręb 60407,
dz. ew. nr 8/1,
załącznik nr 6

5. drzewo jesion wyniosły
Fraxinus excelsior 17 361

ul. Pustola,
(pomiędzy budynkami - 

ul. Pustola 12 i 14),
obręb 60703,

dz. ew. nr 170/16,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5840



załącznik nr 7

6. głaz narzutowy

szary gnejs 
biotytowy

o strukturze 
granolepido-
blastycznej, 

drobnoblastycznej
„Głaz Powstańczej 

Służby Zdrowia 1944 
r.”

1,3 760

ul. Płocka 26,
(obok ogrodzenia Szpitala 

Wolskiego, 
na płd-wsch. 

od skrzyżowania 
ul. Płockiej 

i Górczewskiej),
obręb 60319
dz. ew. nr 6,

załącznik nr 8

7. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 22 305

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 9

8. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 300

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 22/64,
załącznik nr 10

9. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 18 272

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 11

10. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 245

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 12

trzypniowe

11. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20

262/205/140

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 13

12. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19

240
część pnia 
odłamana

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5840



obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 14

13. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 230

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 15

14. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 21 257

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 16

15. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 250

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 17

16. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 241

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 18

17. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 23 250

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 19

18. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 252

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54”),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 20

19. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 313

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5840



dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 21

20. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 21 282

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 22

21. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 264

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 23

22. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 18 232

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 24

23. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 23 340

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

na granicy 
obrębu 61403 i 20810,

na granicy 
dz. ew. nr 6/33 i 1/7,

załącznik nr 25

24. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 260

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 26

25. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 17 230

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 27

26. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 21 272

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5840



obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 28

27. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 15 272

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 29

28. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 18 281

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 30

29. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 240

ul ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 31

30. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 22 293

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 32

31. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 18 245

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 33

32. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 260

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 34

33. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 21 257

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5840



dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 35 

34. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 23 277

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 36

35. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 230

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 37

36. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 272

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 38

37. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 250

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 39

38. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 254

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 40

39. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 19 253

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,
załącznik nr 41

40. drzewo dąb szypułkowy
Quercus robur 20 262

ul. Potrzebna 54,
(Bocznica kolejowa 
„Warszawa-Wola, 
ul. Potrzebna 54),

obręb 61403,
dz. ew. nr 6/33,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5840



załącznik nr 42

41. drzewo klon srebrzysty
Acer saccharinum 22,5 325

ul. Czorsztyńska,
(przed blokiem -

ul. Ks. Jana Sitnika 3),
obręb 60609,

dz. ew. nr 88/3,
załącznik nr 43

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/746/2016

Rady Miasta Stołecznego Warszawy

z dnia 16 czerwca 2016 r.

L.p. Obiekt poddany ochronie
Współrzędne

geodezyjne zgodnie z GSO 
2000, strefa 7

Współrzędne
geograficzne zgodnie

z SIP
(dokładność do 5 m)

1. 7495411,46599;
5789661,26057

20°58'59,818''E;
52°11'48,18''N

1. grupa drzew
2. 7495407,20749;

5789680,13065
20°55'33,218''E;
52°12'49,004''N

2. drzewo 7496238,09638;
5788200,47218

20°59'34,928''E;
52°12'19,195''N

3. drzewo 7498464,52048;
5788981,32968

21°4'22,198''E;
52°8'27,372''N

1. 7497626,06667;
5788271,12356

20°56'47,668''E;
52°20'16,762''N

2. 7497638,44182;
5788268,86892

20°58'56,111''E;
52°11'40,446''N4. grupa drzew

3. 7497652,47738;
5788234,73153

20°56'48,478''E;
52°20'15,812''N

5. drzewo 7496315,80152;
5788883,00143

20°58'56,91''E;
52°11'39,522''N

6. głaz narzutowy 7497653,27474;
5789250,40167

20°54'3,488''E;
52°13'28,25''N

7. drzewo 7495200,118;
5786402,120

20°55'47,186"E;
52°12'40,376"N

8. drzewo 7495647,902;
5786742,255

20°56'10,756"E;
52°12'51,395"N

9. drzewo 7495115,261;
5786707,103

20°55'42,701"E;
52°12'50,242"N

10 drzewo 7495005,663;
5786681,444

20°55'36,929"E;
52°12'49,408"N

11. drzewo 7494997,775;
5786680,106

20°55'36,514"E;
52°12'49,364"N

12. drzewo 7494990,771;
5786678,876

20°55'36,145"E;
52°12'49,324"N

13. drzewo 7494975,528;
5786676,595

20°55'35,342"E;
52°12'49,252"N

14. drzewo 7494935,047;
5786668,922

20°55'33,212"E;
52°12'49,238"N

15. drzewo 7494902,091;
5786663,430

20°55'31,475"E;
52°12'48,822"N

16. drzewo 7494898,386; 20°55'31,282"E;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5840



5786662,901 52°12'48,804"N

17. drzewo 7494780,911;
5786620,567

20°55'25,094"E;
52°12'47,431"N

18. drzewo 7494701,536;
5786459,700

20°55'20,922"E;
52°12'42,223"N

19. drzewo 7494717,725;
5786389,387

20°55'21,779"E;
52°12'39,949"N

20. drzewo 7494732,365;
5786361,830

20°55'22,552"E;
52°12'39,057"N

21. drzewo 7494747,446;
5786343,839

20°55'23,347"E;
52°12'38,476"N

22. drzewo 7494791,103;
5786306,003

20°55'25,649"E;
52°12'37,253"N

23. drzewo 7494829,997;
5786284,307

20°55'27,698"E;
52°12'36,552"N

24. drzewo 7494908,578;
5786280,603

20°55'31,837"E;
52°12'36,435"N

25. drzewo 7494941,651;
5786283,514

20°55'33,579"E;
52°12'36,532"N

26. drzewo 7494948,795;
5786286,953

20°55'33,955"E;
52°12'36,642"N

27. drzewo 7494963,082;
5786292,774

20°55'34,707"E;
52°12'36,831"N

28. drzewo 7494987,159;
5786303,887

20°55'35,975"E;
52°12'37,191"N

29. drzewo 7495050,130;
5786331,668

20°55'39,292"E;
52°12'38,092"N

30. drzewo 7495057,539;
5786334,843

20°55'39,682"E;
52°12'38,195"N

31. drzewo 7495100,930;
5786353,893

20°55'41,965"E;
52°12'38,813"N

32. drzewo 7495115,218;
5786360,243

20°55'42,717"E;
52°12'39,019"N

33. drzewo 7495126,066;
5786364,741

20°55'43,288"E;
52°12'39,165"N

34. drzewo 7495144,587;
5786373,207

20°55'44,263"E;
52°12'39,439"N

35. drzewo 7495182,158;
5786391,728

20°55'46,241"E;
52°12'40,042"N

36. drzewo 7495212,849;
5786409,720

20°55'47,857"E;
52°12'40,623"N

37. drzewo 7495219,993;
5786412,366

20°55'48,233"E;
52°12'40,709"N

38. drzewo 7495168,135;
5786443,587

20°55'45,523"E;
52°12'41,717"N

39. drzewo 7495162,843;
5786457,610

20°55'45,222"E;
52°12'42,171"N

40. drzewo 7495176,866; 20°55'45,958"E;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5840



5786479,306 52°12'42,873"N

41. drzewo 7496615,42785;
5789980,17456

21°4'3,882''E;
52°18'43,757''N

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 5840



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 5840


		2016-07-01T13:33:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




